
Specifikace

Displej HP 27fh

Minimální tloušťka a rozšířená úprava výšky pro maximální
pohodlí. Neodolatelná cena.

Pořiďte si vysněný ostrý obraz díky tomuto ultratenkému displeji s tenkým rámečkem, který disponuje úchvatným
hliníkovým designem a impozantními ultraširokými pozorovacími úhly. Umožní vám podívat se na svět novým
způsobem, od procházení obsahu až po streamování zábavy.

Působivý ultratenký design
Tento ultratenký hliníkový displej s matnou
povrchovou úpravou z leštěné pryskyřice
dodá každé domácnosti moderní vzhled a
atmosféru za přívětivou cenu.

Ohromující ve všech směrech
Tento displej s tenkým rámečkem,
nastavitelnou výškou a úžasným panelem
IPS disponuje ultraširokými pozorovacími
úhly a ostrým, čistým obrazem.

Nabitý zábavními funkcemi
Dopřejte si jasný obraz a hraní bez
rozmazání a prodlev díky rozlišení FHD  a
technologii AMD  FreeSync™.

1

2



Specifikace

Displej HP 27fh

Funkce

 FreeSync je technologie AMD dostupná u monitorů s rozlišením FHD, která byla navržena pro potlačení zasekávání a trhání obrazu při hraní her a prohlížení videí, čehož je dosaženo vzájemným sladěním obnovovací
frekvence mezi monitorem a grafickou kartou. Je vyžadován monitor, grafická karta AMD Radeon™ anebo procesor AMD APU řady A s podporou technologie DisplayPort™ Adaptive-Sync. Je vyžadován AMD Catalyst™ 15.2
Beta (nebo novější). Adaptivní obnovovací frekvence se u jednotlivých monitorů liší.
 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.
 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.

Displej FHD / displej 1080p
Buďte připraveni na oslnivou podívanou a ostrý obraz na tomto úžasném displeji s rozlišením FHD.

Výškově stavitelný podstavec
Konstrukce s plynovým pístem umožňuje plynule nastavit výšku v rozsahu 130 mm, abyste monitor mohli vždy umístit do co nejpohodlnější
polohy.

Přidejte se k nejlepším
S technologií IPS uvidíte na obrazovku jasně z prakticky každého úhlu. Každé místo v domě bude tím nejlepším.

Technologie AMD® FreeSync™
Zasekávání a trhání obrazu nebo prodlevy budou minulostí.

Sdílejte panoramatický pohled
Ultraširoké 178° pozorovací úhly s konzistentními detaily a živými barvami.

Kompaktní, stylový design
Tenká konstrukce a jeden bod připojení přináší více místa pro lepší využití pracovního prostředí.

Antireflexní panel
Užívejte si sluníčko a svůj oblíbený obsah s panelem vybaveným antireflexním filtrem.

Moderní design
Elegantní design, který lze snadno integrovat do každé moderní domácnosti.

Upravte nastavení podle svých potřeb
Snadné nastavení náklonu 5° dopředu a 23° dozadu.

Decentní modré podsvícení
Tlumením modrého světla z displeje můžete konečně ulevit svým očím.

Plynulé zobrazení
Plynulé a rychlé přechody mezi šedou za 5 ms.

Neuvěřitelné detaily
Úžasná ostrost s dynamickým kontrastním poměrem 10 000 000 : 1 pro bohatší barvy a ostrost.

Upravte nastavení podle svých potřeb
Upravte polohu obrazovky podle svých představ díky možnosti nastavení výšky o 100 mm a naklonění o 5° dopředu nebo 20° dozadu.

2

4

3



Specifikace

Displej HP 27fh

Velikost monitoru 68,6 cm (27")

Poměr stran 16:9 

Typ monitoru IPS

Rozteč pixelů 0,311 mm

Doba odezvy 5 ms přechod od šedé k šedé (s technologií Overdrive) 

Jas 300 nitů 

Kontrastní poměr 1000:1 

Barva produktu Černý rámeček, černý podstavec a základna

Rozlišení (maximální) FHD (1 920 x 1 080 při 60 Hz)

@@Resolution note@@ Podpora HDMI 1.4 pro obraz v nativním rozlišení displeje

Podporovaná rozlišení 1 024 x 768; 1 280 x 1 024; 1 280 x 720; 1 280 x 800; 1 366 x 768; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1 080; 640 x 480; 720
x 400; 800 x 600

Zobrazit interval prověřování
(horizontálně) Až 86 kHz

Zobrazit interval prověřování (vertikálně) Až 75 Hz

Funkce displeje Antireflexní filtr; Výběr jazyka; Plug and Play; Uživatelsky programovatelné; AMD FreeSync™

Zobrazit typ vstupu 1x VGA; 2x HDMI 1.4

Funkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek 

Software pro správu HP Display Assistant

Parametry prostředí Sklo displeje bez obsahu arzénu; Nízký obsah halogenů; Podsvícení displeje bez obsahu rtuti 

Účinnost napájení Třída energetické účinnosti: A+; Spotřeba energie při zapnutém režimu: 22 W; Roční spotřeba energie: 32 kWh; Pohotovostní režim: 0,21 W;
Spotřeba energie (při zapnutém režimu): 22 W; Spotřeba energie (vypnuto): 0,17 W

Zobrazit možnosti ovládání uživatelem Nabídka; Napájení; Hlasitost -; Hlasitost +; Ovládání vstupů; Režimy zobrazení

Rozměry produktu

61,18 x 4,02 x 36,53 cm Bez podstavce.
61,18 x 19,36 x 50,03 cm S podstavcem
Balení: 68.9 x 12.5 x 46.2 cm
24,09 x 1,58 x 14,38" Without stand.
24.09 x 7.62 x 19.7 in S podstavcem
Balení: 27.13 x 4.92 x 18.19 in

Hmotnost 4,86 kg; Balení: 6.33 kg
10,71 lb; Balení: 13.96 lb

Rozsah provozní teploty 5 až 35 °C

Rozsah provozní teploty 41–95 °F

Rozsah provozní vlhkosti 20 až 80% (nekondenzující)

Certifikace a normy
MEPS (Austrálie a Nový Zéland); BSMI; CB; CCC; CE; CEL; China Energy Label (CEL) třídy 1; CSA; EAC; Energy Star; E-standby; FCC; ICES-003; ISO
9241-307; KC; KCC; Certifikace Microsoft WHQL (Windows 10, Windows 8.1 a Windows 7); RCM; TUV Bauart; TUV LBL; VCCI; WEEE; Nízké
hodnoty modrého světla

Napájení Vstupní napětí 100–240 V AC

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce

Co je obsaženo v krabici Napájecí kabel AC; Dokumentace; Kabel HDMI; Napájecí adaptér

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo 4HZ38AA

Informace o objednávce 192545628303

Dotykové ovládání Nedotykový

Počet pixelů na palec (ppi) 82 ppi

Bitová hloubka panelu 8 bitů (6 bitů + FRC)

Svislý pozorovací úhel 178°

Vodorovný pozorovací úhel 178° vodorovně; 178° svisle

Natočení ±45°

Sklon Otočení: ±45°; Náklon: -5 až +21°

Otočení No pivot

Rozsah nastavení výšky 100 mm

Úprava obrazovky Antireflexní filtr

Dotykové ovládání Nedotykový

Integrovaný filtr ochrany soukromí Ne

1

1

1

1

3

2



Režimy tlumení modrého světla Ano (certifikace TÜV)



Specifikace

Displej HP 27fh
Poznámky pod čarou se zprávami

 K zobrazení obrazu FHD je třeba obsah ve vysokém rozlišení.
 FreeSync je technologie AMD dostupná u monitorů s rozlišením FHD, která byla navržena pro potlačení zasekávání a trhání obrazu při hraní her a prohlížení videí, čehož je dosaženo vzájemným sladěním obnovovací frekvence mezi

monitorem a grafickou kartou. Je vyžadován monitor, grafická karta AMD Radeon™ anebo procesor AMD APU řady A s podporou technologie DisplayPort™ Adaptive-Sync. Je vyžadován AMD Catalyst™ 15.2 Beta (nebo novější). Adaptivní
obnovovací frekvence se u jednotlivých monitorů liší.
 

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi

 Všechny technické parametry představují typické hodnoty poskytnuté společnosti HP výrobci součástí. Skutečné hodnoty se mohou lišit.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.
 Zámek se prodává samostatně.

© Copyright 2020 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. ENERGY STAR® a značka ENERGY STAR® jsou registrované ochranné
známky americké agentury EPA. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. USB Type-C™ je ochranná známka společnosti USB Implementers Forum.

Únor 2021
DOC-M

1

2

1

2

3


